笛

:

宀

凵

宀

凵

萑鸟医保 E2020〕  23号

转发关于公布 ⒛19年度江门市基本医疗

保险和生育保险定点医疗机构

年度考评结果的通知

各医保和生育保险定点医疗机构 :

现将江门市医保局社保局 《关于公布2019年度江门市基

本医疗保险和生育保险定点医疗机构年度考评结果的通知》

(江 医保发 E⒛ 20〕 63号 )转发给你们,按规定将2019年

度全市基本医疗保险和生育保险定点医疗机构年度考评结

果予以公布。

附件:关于公布⒛19年度江门市基本医疗保险和生育保

险定点医疗机构年度考评结果的通知

}山 市医疗保障虍

辐⒒窃

鹤 山 理局

-1-

(此 页无正文 )

公开方式:主动公开

鹤山市医疗保障局办公室       ⒛⒛ 年 7月 17日 印发

-2一  乃

日
川
日
川

艮

靼幽
:

扭
裟

龃
基

疗
淞
阢

医

保Δ
酉

古
w
忙

1
亠

叩

}
l

丶
r
Ⅰ

:
l
,

江医保发 (⒛⒛)63号

关于公布 ⒛19年度江门市基本医疗保险

和生育保险定点医疗机构

年度考评结果的通知

各市 (区 )医保局 (分局 )、 社保局 :

根据《关于印发江门市基本医疗保险定点医疗机构分级管理

实施细则的通知》 (江人社发 E2012〕 229号 )、 《关于印发

〈江门市人力资源和社会保障局关于江门市基本医疗保险定点

医药机构协议管理办法〉的通知》 (江人社发 E2018〕 548号 )、

《关于印发〈江门市人力资源和社会保障局关于江门市职工生育

保险定点医疗机构协议管理办法〉的通知》 (江人社发 E2018〕

335号 )和 《关于开展 2019年度江门市医疗保险、工伤保险、

-1-

生育保险定点医疗机构年度考评的通知》 (江 医保发 匚2020〕 4

号 )规定,由各级考评工作组对 2019年度全市基本医疗保险和

生育保险定点医疗机构进行了年度考评。经考评,⒛ 19年度全

市 224家基本医疗保险定点医疗机构和 43家生育保险定点医疗

机构年度考评结果均为合格。现按规定将 2019年度全市基本医

疗保险和生育保险定点医疗机构年度考评结果予以公布。

附件:1.2019年度江门市基本医疗保险定点医疗机构年度考

评结果情况表

2.2019年度江门市生育保险定点医疗机构年度考评结

果情况表

讼
^锡

7月 盹

-2-

附件 1

zO19年度江门市基本医疗保险定点医疗机构

年度考评结果情况表

序号 医院名称 评定等级

江门市中心医院 AA

’

臼 江门市五邑中医院 AA

Q
0 江门市人民医院 AA

4 江门市妇幼保健院 AA

5 江门市第三人民医院 AA

6 江门市结核病防治所 AA

7 江门市皮肤医院 AA

8 江门市口腔医院 AA

9 江门市残联康复医院 AA

10 江门市第二人民医院 AA

1
⊥ 江门市蓬江区潮连医院 AA

°
乙 江门市蓬江区中西医结合医院 AA

Q
o

江门市蓬江区白沙街道北街社区卫生服务中心 (江

门市蓬江区北区卫生院 )

AA

l4
江门市蓬江区白沙街道堤东社区卫生服务中心 (江

门市蓬江区东区卫生院)

AA

15 江门市蓬江区棠下镇卫生院 AA

-3-

序号 医院名称 评定等级

16 江门市蓬江区杜阮镇卫生院 AA

17 江门市蓬江区荷塘镇卫生院 AA

18
江门市蓬汀区白沙街道仓后社区卫生服务中心 (江

门市蓬江区中区卫生院 )

AA

19 江门市蓬江区白沙兴盛社区卫生服务中心 AA

20 江门五邑爱尔新希望眼科医院 AA

,
臼 江门市职业病防治所 AA

22 五邑大学医务所 AA

23 江门市民政屮医推拿门诊部 AA

24 江门市蓬江区红十字门诊部 AA

25 江门梧岗门诊部 A

26 黄南秋、陈颖医师牙科联合诊所 AA

27 汀门保和诊所 AA

28 江门莲平门诊部 AA

29 江门丰乐门诊部 A

30 江门东风民安诊所 AA

31 江门江华口腔病防治所 A

9
臼Q

0 江门光辉口腔诊所 A

Q
0

9
o 江门荷塘康怡门诊部 A

34 江门天龙便民诊所 AA

35 江门市蓬江区耙冲社区卫生站 A

36 江门康群联合诊所 AA

一 4-

序号 医院名称 评定等级

37 江门天辅安中医馆中医门诊部 AA

38 江门梁耿医师诊所 A

39 江门市蓬江区里村社区卫生站 A

40 汀门市蓬江区篁庄社区卫生站 A

41 江门市蓬江区贯溪门诊部 AA

°
乙

'
钍 江门市蓬江区群星社区卫生站 A

43 江门冯志忠诊所 AA

44 江门范利军诊所 AA

45 江门博润诊所 A

46 蓬江品洁口腔门诊部 AA

47 江门市蓬江区东风社区卫生站 A

48 江门蓬江德圣堂中医诊所 A

49 江门市蓬江区环市街道社区卫生服务中心 AA

50 江门蓬江德恩中医诊所有限公司 A

51 江门蓬江啄木口腔门诊部 A

52 江门蓬江颐善中医诊所 A

0
o

仄

J 江门市江海区人民医院 AA

54 江门市江海区中西医结合医院 AA

55 江门江海福利医院 AA

56 江门市江海区外海街道麻园社区卫生服务中心 AA

57 江门市江海区外海街道社区卫生服务中心 AA

58 江门市江海区礼乐街道社区卫生服务中心 AA

-5-

序号 医院名称 评定等级

59 江门市江海区江南街道社区卫生服务中心 AA

60 江门市江海区中西医结合医院文昌沙门诊部 AA

61 江海麻园门诊部 A

°
乙

￡

U 江海浴北旭辉门诊部 AA

9
o

父
υ 江海华海高新闸诊部 AA

64 汀海华海进南门诊部 AA

65 江海祥和闸诊部 AA

66 江海凯博联合门诊部 AA

67 江门江海长生内科专科门诊部 AA

68 江海利亨诊所 AA

69 江海健安福全诊所 AA

70 江海新时代口腔诊所 AA

71 江海中环诊所 AA

72 江海艾波健达口腔诊所 A

0
0

7
‘ 江门市江海区礼乐街道文苑社区卫生站 AA

74 江门市江海区外海街道麻三卫生站 AA

75 江门市江海区中西医结合医院南堡诊所

76 江门协城口腔诊所

77 江门市新会区人民医院 AA

78 汪门市新会区中医院 AA

79 江门市新会区妇幼保健院 AA

80 江门市新会区第二人民医院 AA

-6-

序号 医院名称 评定等级

81 江门市新会区司前人民医院 AA

82 江门市新会区第三人民医院 AA

83 新会区会城街道办事处社区卫生服务中心 AA

84 江门市新会区皮肤医院 AA

85 江门市新会区结核病防治所 AA

86 江门市新会区睦洲镇中心卫生院 AA

87 江门市新会区大鳌镇卫生院 AA

88 江门市新会区沙堆镇卫生院 AA

89 江门市新会区三江镇卫生院 A

90 江门市新会区古井镇中心卫生院 AA

91 江门市新会区双水镇中心卫生院 A

0
乙

∩
ν 江门市新会区大泽镇卫生院 AA

93 江门市新会区崖门镇卫生院 AA

94 汀门市新会区罗坑镇中心卫生院 A

95 江门市新会经济开发区医院 AA

96 新会陈经纶骨科医院 AA

97 江门新会爱尔新希望眼科医院 AA

98 江门市新会司前仁爱医院 A

99 江门新会康怡康复医院 AA

100 新会陈经纶医院 AA

101 江门市新会区疾病预防控制中心 A

102 汀门市新会东方医疗门诊部 A

-7-

序号 医院名称 评定等级

103 新会区会城街道沙岗村卫生站 AA

104 李灵江个体诊所 A

105 新会区龙昌便民诊所 A

106 江门市新会明兴诊所 AA

107 天使口腔诊所 AA

108 新会区仁和口腔诊所 AA

109 江门市新会区大泽镇五和怡光卫生所 AA

110 新会北安诊所 AA

111 新会会城城东诊所 A

112 江门市新会明翠诊所 A

113 新会区会城街道沪湾社区卫生服务站 AA

114 新会区会城东关诊所 A

115 汀门市新会东庆医疗门诊所 A

116 新会仁济口腔诊所 A

117 新会同德诊所 A

118 江门新会南庆诊所 A

119 新会祺康诊所 AA

120 新会第二人民医院南宁社区卫生服务站 AA

121 司前人民医院司前镇中心社区卫生服务站 AA

122 江门新会雅言口腔门诊部 AA

123 江门市新会天辅安中医馆中医门诊部 A

124 台山市人民医院 AA

-8-

序号 医院名称 评定等级

125 台山市中医院 AA

126 台山市妇幼保健院 AA

127 台山市慢性病防治站 俎

128 台山市第二人民医院 AA

129 台山市结核病防治所 AA

130 台山市大江镇卫生院 AA

131 台山市白沙镇中心卫生院 AA

132 台山市汶村镇中心卫生院 AA

133 台山市台城社区卫生服务中心 AA

134 台山市城区人民医院 AA

135 台山市四九镇卫生院 AA

136 台山市冲蒌镇卫生院 AA

137 台山市斗山镇中心卫生院 AA

138 台山市赤溪镇卫生院 AA

139 台山市三合镇卫生院 AA

140 台山市端芬镇卫生院 AA

141 台山市广海镇中心卫生院 AA

l42 台山市海宴镇卫生院 AA

143 台山市深井镇卫生院 AA

l44 台山市北陡镇卫生院 AA

145 台山市川岛镇上川卫生院 AA

l46 台山市川岛镇下川卫生院 AA

-9-

序号 医院名称 评定等级

147 台山市都斛镇卫生院 AA

148 台山市水步镇卫生院 AA

149 台山爱尔新希望医院 AA

150 台山华济医院 AA

151 台山市台城陈京文口腔门诊部 AA

152 台山市台城叶氏姊妹口腔门诊部 AA

153 台山市台城仓下社区卫生服务站 AA

154 台山市台城富城社区卫生服务站 AA

155 开平市中心医院 AA

156 开平市中医院 AA

157 开平市第二人民医院 AA

158 开平市水口医院 AA

159 开平市妇幼保健计划生育服务中心 AA

160 开平市沙冈张立群医院 AA

161 开平东华老年病康复医院 AA

162 开平市第三人民医院 AA

163 开平市月山镇卫生院 AA

164 开平市长沙街道办事处社区卫生服务中心 AA

165 开平市三埠街道办事处社区卫生服务中心 AA

166 开平市沙塘镇卫生院 AA

167 开平市苍城镇中心卫生院 AA

168 开平市马冈镇卫生院 AA

-10-

序号 医院名称 评定等级

169 开平市龙胜镇卫生院 AA

170 开乎市大沙镇卫生院 A

171 开平市塘口镇卫生院 AA

172 开平市赤坎镇中心卫生院 AA

173 开平市百合镇卫牛院 AA

174 开平市蚬冈镇卫生院 AA

175 开平市赤水镇卫生院 A

176 开平市金鸡镇卫生院 AA

177 开平市结核病防治所 AA

178 开平市皮肤病防治站 AA

179 开平市水口医院门诊部 AA

180 开平市东华居家养老服务中心综合门诊部 AA

181 鹤山市人民医院 AA

182 鹤山市中医院 AA

183 鹤山市妇幼保健院 AA

184 鹤山市沙坪街道卫生院 AA

185 鹤山市共和镇卫生院 AA

186 鹤山市雅瑶镇卫生院 AA

187 鹤山市古劳镇卫生院 AA

188 鹤山市龙口镇卫生院 AA

189 鹤山市鹤城镇中心卫生院 AA

190 鹤山市宅梧镇中心卫生院 AA

-11-

序号 医院名称 评定等级

191 鹤山市桃源镇卫生院 AA

192 鹤山市双合镇卫生院 AA

193 鹤山市址山镇卫生院 (含云乡分院 ) AA

194 鹤山西江医院 (普通合伙 ) AA

195 鹤山市人民医院社区卫牛服务中心 AA

196 鹤山市慢性病防治站 AA

197 江门市口腔医院鹤山分院 AA

198 鹤山沙坪微笑口腔门诊部 AA

199 鹤山沙坪新业门诊部 AA

200 鹤山沙坪华山苑诊所 A

201 鹤山共和健康诊所 A

°
乙

∩
υ

Q
乙 恩平市人民医院 AA

Q
o

n
υ

9
臼 恩平市中医院 (江 门市五邑中医院恩平分院 ) AA

204 恩平市妇幼保健院 AA

205 恩平市慢性病防治站 AA

206 恩平爱尔新希望眼耳鼻喉医院 AA

207 江门市残联康复医院恩平分院 AA

208 恩平崇德医院 AA

209 恩平网雨大医院 AA

210 恩平市第 1∶人民医院 AA

211 恩平市牛江镇卫生院

212 恩平市君堂镇中心卫生院 AA

-12-

序号 医院名称 评定等级

213 恩平市君堂镇江洲卫生院 AA

214 恩平市横陂镇中心卫生院 AA

215 恩平市圣堂镇中心卫生院 AA

216 恩平市大槐镇中心卫生院 AA

217 恩平市良西镇卫生院 AA

218 恩平市那吉镇卫生院 AA

219 恩平市东成镇卫生院 AA

220 恩平市大田镇中心卫生院 AA

221 恩平市恩城街道办事处平石社区卫生服务中心 AA

222 恩平市恩城街道办事处江南社区卫生服务中心 AA

223 恩平市恩城街道办事处东安社区卫生服务中心 AA

说明:同等级别的定点医疗机构不区分先后顺序。恩平市牛江镇卫生院

⒛18年被降低级别,两个社保年度内只参加检查和评分,不再评定级别。

江门市江海区中西医结合医院南堡诊所 ⒛19年 2月 起停诊,未评审。江

门协城口腔诊所 2陇0年 1月 签协议,未评审。

-13-

附件 2

⒛19年度江门市生育保险定点医疗机构

年度考评结果情况表

序号 医院名称 考评分数

l 江门市中心医院 930

0
乙 江门市五邑中医院 890

Q
o 江门市人民医院 940

4 江门市妇幼保健院 927

5 江门市第二人民医院 940

6 江门市江海区人民医院 980

7 江门市江海区中西医结合医院 950

8 江门市新会区人民医院 949

9 江门市新会区妇幼保健院 945

10 江门市新会区第工人民医院 934

江门市新会区司前人民医院 905

0
乙 江门市新会区大鳌镇卫生院 895

13 江门市新会区沙堆镇卫生院 938

14 江门市新会区双水镇中心卫生院 860

15 江门市新会区崖门镇卫生院 890

16 江门市新会区罗坑镇中心卫生院 864

17 台山市人民医院 860

-14-

序号 医院名称 考评分数

18 台山市妇幼保健院 870

19 台山市第二人民医院 905

20 台山市汶村镇中心卫生院 945

1
⊥

0
乙 台山市城区人民医院 900

0
乙

0
乙 台山市广海镇中心卫生院 905

9
o

9
乙 台山市都斛镇卫牛院 906

24 台山市海宴镇卫生院 845

25 台山市水步镇卫生院 870

26 台山市端芬镇卫生院 870

,
f

°
乙 开平市中心医院 950

28 开平市中医院 940

29 开平市第二人民医院 960

30 开平市水口医院 925

Q
o 开平市妇幼保健计划生育服务中心 00

o
∩
ν

°
乙

0
o 开平市沙冈张立群医院 920

33 鹤山市人民医院 0Q
o

∩
ν

34 鹤山市妇幼保健院 910

35 鹤山市沙坪街道卫生院 905

36 鹤山市古劳镇卫生院 910

37 鹤山市桃源镇卫生院 910

38 鹤山市鹤城镇中心卫生院 860

-15-

序号 医院名称 考评分数

39 鹤山市共和镇卫生院 861

40 恩平市人民医院 80
乙

∩
ν

41 恩平市中医院 (江 门市五邑中医院恩平分

院 )

00
o

∩
口

42 恩平市妇幼保健院 900

43 恩平市第二人民医院 968

公开方式∶主动公开

江门市医疗保障局办公室        ⒛⒛ 年 7月 15日 印发

-16-